
Prefeitura Municipal de Jardim 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 < 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato de Contrato. Pregão N° 2020.06.19.1. Partes: o Município de Jardim, através do(a) Serviço 
Autônomo de .Água e Esgoto de Jardim - SAAEJ e a empresa SANIGRAN LTDA. Objeto: 
Aquisição de produto Hipoclorito de Cálcio Granulado, destinado ao atendimento de uso das 
necessidades do SAAEJ do Município de Jardim/CE, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Vigência Contratual: até 
31 /12/2020. Signatários: Josenóbio Alves de Andrade e Alexandre Stresser. 

Data de Assinatura do Contrato: 22 de Julho de 2020. 

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000 



Jardim/CE, 22 de Julho de 2020. 

Prefeitura Municipal de Jardim 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO  

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de afixação na 
Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente ao 
CONTRATO firmado entre a Prefeitura Municipal de Jardim e a empresa 
SANIGRAN LTDA, oriundo do Pregão n°2020.06.19.1. 

Alberto  Pin  iro Torres N o 
Presidente da Comissão de Licitação 

Responsável pela Publicação 

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000 


	Page 1
	Page 2

